
 今シーズンのご来場、 
  誠にありがとうございました。 

 

 
当ゴルフ場は、本年度は 11 月 24 日（日）をもって、 

営業を終了させていただきます。皆様のシーズン中のご愛顧
に深謝申し上げます。 

来シーズンもお客様と共に、安心・安全なゴルフ場運営に
スタッフ一同取り組んで参ります。 

来シーズン、笑顔で皆さまにお会いできることを心待ちに
いたしております。オープンは 2025 年４月 17 日（木）を
予定いたしており、只今年間予約を承っておりますので、 
ぜひお早めのご予約をお願いいたします。 

（冬期の予約受付時間は AM９:00～PM16:00 までとさせていただきます。） 
 

荘川ゴルフ場 支配人 


